РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2018 года                                                                                № 158-1
д.Атяевка
О внесении изменений в Порядок учета денежных обязательств получателей средств бюджета Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области
В целях поддержания актуального состояния нормативно-организационных документов,

 постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области от 16 ноября 2017 года №105 «Об утверждении Порядка учета денежных обязательств получателей средств бюджета Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области» следующие изменения:

         1.1 в пункт13.1слова «, сформированных Управлением» исключить.
2.  Довести постановление до главных распорядителей и получателей средств бюджета Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, Управления Федерального казначейства по Орловской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Лебедевой Н.Н.
Глава администрации Большеколчевского
сельского поселения Кромского

 района Орловской области                                                       Т.В.Мартынова
Ознакомлены:

    Н.Н.Лебедева